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Selskabet A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
Industrivænget 13 
4622  Havdrup 

  
  Telefon: 40 15 75 44    
  E-mail: jeh@haej.dk 
    
   CVR-nr.: 28 11 36 33 
  Stiftet: 21. september 2004 
  Kommune: Solrød 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
    
Bestyrelse Gurli Lis Sonne Hansen 
 Henriette Sonne Braun 
 Jens Erik Hansen 
 Jens-Henrik Hee Sonne Hansen 
  
Direktion Jens Erik Hansen 
  
Pengeinstitut Jyske Bank 

Fændediget 1 A 
4600  Køge 
 

Revisor  Buch & Nørgaard A/S 
  Kleins Vej 7  
  4930  Maribo 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024 for A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Havdrup, den      4/10      2024 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jens Erik Hansen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Gurli Lis Sonne Hansen 
  
  
  

Henriette Sonne Braun 
  
  
  

Jens Erik Hansen 
  
  
  

Jens-Henrik Hee Sonne Hansen 
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 Side 5 

Til kapitalejerne i A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. maj 2023 - 30. 
april 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 
på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 
vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 
kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Maribo, den       4/10        2024 
 
  
Buch & Nørgaard A/S 
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CVR-nr.: 71344517 
 
 
 
 
Jan Buch 
Registreret revisor 
mne2445 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskinhandel og hermed 
beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet resultat har i regnskabsåret været påvirket af, at selskabets aktiviteter er ophørt primo 
regnskabsåret. Afhændelse af lager og driftsmidler/inventar er afhændet med tab, ligesom der har været en 
del personaleforpligtelser i form af opsigelsesvarsler og fratrædelsesgodtgørelser, hvorfor selskabets resultat 
er negativt. Resultatet er som forventet af ledelsen. 
 
Årets udvikling og resultat anses som forventet. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Selskabets aktiviteter er som anført ophørt i regnskabsåret og det forventes at selskabet vil fusionere med 
moderselskabet. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING for 2023/24 er udarbejdet i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis 
Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder: 
 
Som følge af de nye størrelsesgrænser i årsregnskabsloven, er regnskabet aflagt efter reglerne i 
regnskabsklasse B i 2023/24, hvor det i 2022/23 var aflagt efter reglerne i regnskabsklasse C. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 
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og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 
og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre driftsindtægter 
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
væsentligste aktivitet. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder, 
associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.   
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til 
deres skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
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anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 
produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

  
  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

5 år 0 % 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode 
som målemetode. 
 
Kapitalinteresser med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i 
det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende 
beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, moderselskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at 
dække kapitalinteressens underbalance. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

fa
c
d
5
9
u

n
K

N
n
2
5
2
1
1
9

9
1
5



A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
 
 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 12 

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i 
tilknyttede- og associerede virksomheder samt kapitalinteresser i forhold til kostpris.  
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.  
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.  
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
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 Side 13 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening 
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 
udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
 
 RESULTATOPGØRELSE 
 1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024 
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Side 14 

 BRUTTOFORTJENESTE .......................................................  1.740.804 24.193 
   
 1 Personaleomkostninger ...............................................................  -6.764.210 -21.791 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...............................................................................  0 -716      

 DRIFTSRESULTAT .................................................................  -5.023.406 1.686 
   
   Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser ................................  23.648 183 
   Andre finansielle indtægter .........................................................  405.900 72 
   Andre finansielle omkostninger ..................................................  -118.522 -315      

 RESULTAT FØR SKAT ..........................................................  -4.712.380 1.626 
   
   Skat af årets resultat ....................................................................  1.030.458 -246      

 ÅRETS RESULTAT .................................................................  -3.681.922 1.380      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret ........................  0 544 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode ................  23.648 183 
   Overført resultat ..........................................................................  -3.705.570 653      

 DISPONERET I ALT ...............................................................  -3.681.922 1.380      
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 BALANCE PR. 30. APRIL 2024 
 AKTIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 15 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ......................................  0 1.632      

   Materielle anlægsaktiver ..........................................................  0 1.632      

   Kapitalandele i kapitalinteresser .................................................  1.164.228 1.140      

 Finansielle anlægsaktiver .........................................................  1.164.228 1.140      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  1.164.228 2.772      

   
   Varebeholdning ...........................................................................  0 22.302      

 Varebeholdninger ......................................................................  0 22.302      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ...............................  234.338 14.772 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..............................  0 425 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..........................  3.030.501 0 
   Andre tilgodehavender ................................................................  57.623 0 
   Udskudt skatteaktiv .....................................................................  1.030.458 0 
   Periodeafgrænsningsposter ..........................................................  0 388      

 Tilgodehavender ........................................................................  4.352.920 15.585      

   Likvide beholdninger ................................................................  14.253.128 299      

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  18.606.048 38.186      

   
 AKTIVER ..................................................................................  19.770.276 40.958      
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A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
 
 BALANCE PR. 30. APRIL 2024 
 PASSIVER 
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 16 

   Virksomhedskapital .....................................................................  500.000 500 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ......  207.071 183 
   Overført resultat ..........................................................................  18.940.562 22.646      

   EGENKAPITAL .......................................................................  19.647.633 23.329      

   
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ....................................  122.643 9.030 
   Selskabsskat ................................................................................  0 246 
   Anden gæld .................................................................................  0 2.853 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ...................................  0 5.500      

 Kortfristede gældsforpligtelser ................................................  122.643 17.629      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  122.643 17.629      

   
 PASSIVER .................................................................................  19.770.276 40.958      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
 
 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
  2023 
 2024 kr. 1000 
 

 Side 17 

 Virksomhedskapital primo ..........................................................  500.000 500      

 Virksomhedskapital ultimo ......................................................  500.000 500      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo ...........................................................................................  183.423 0 
 Årets bevægelse, resultatdisponering ..........................................  23.648 183      

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo ............................................................................  207.071 183      

 Overført resultat, primo ...............................................................  22.646.132 24.785 
 Årets resultat ...............................................................................  -3.705.570 -1.595 
 Foreslået udbytte .........................................................................  0 -544      

 Overført resultat ultimo ............................................................  18.940.562 22.646      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ................................  0 200 
 Ekstraordinært udbytte ................................................................  0 544 
 Udloddet udbytte .........................................................................  0 -200 
 Udloddet ekstraordinært udbytte .................................................  0 -544      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ..........................  0 0      

   EGENKAPITAL .......................................................................  19.647.633 23.329      

   
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

fa
c
d
5
9
u

n
K

N
n
2
5
2
1
1
9

9
1
5



A/S HAVDRUP MASKINFORRETNING 
 
 NOTER 
  
   
  2022/23 
 2023/24 kr. 1000 
 

 Side 18 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ..........................................................  15 36 
   
 Lønninger ....................................................................................  6.138.035 19.386 
 Pensioner .....................................................................................  491.936 2.059 
 Andre omkostninger til social sikring .........................................  134.239 346      

 Personaleomkostninger i alt .....................................................  6.764.210 21.791      

   
 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Der er ikke påtaget eventualforpligtelser. 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske 
selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
Der henvises til administrationsselskabet Ringsted Maskinforretning ApS for oplysninger om den 
samlede skatteforpligtelse. 
 

   
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant kr. 7.500.000. Bogført 
værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 234.338. 
 
 
Tilknyttede virksomheder: 
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Havdrup Maskinudlejning ApS, Havdrup 
Ejendomsselskab A/S, Ringsted Maskinforretning ApS samt Imate ApS. 
(Endvidere overfor HSB ejendomme ApS som dog er likvideret solvent den 26.10.2022) 
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  "provider_unique_id": "db98fc86-f597-41ab-bef4-eeee8f5a3383",

  "rat": "1729146458",

  "sid": "cc7b4c0b-a5e5-40b0-a279-a34364fe812f",

  "sub": "db98fc86-f597-41ab-bef4-eeee8f5a3383",

  "transaction_id": "c58b1a49-be61-444c-9a87-dbbae0a629f2",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBjYjlkYzEtZGRmYi00YmU2LWI0YTMtOTllMTNjMTk3NDVlfDAwMDAwMDAzfDM0NTk2YjgyLWQ1ZTktNDY2Mi1iNTBiLWQ1ZDAxMjQ1MzA1NnwyNTIxMTk5MTU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-17T06:28:40.566179Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Safari/537.36 Edg/129.0.0.0",

  "signOrderIds": "252119915",

  "agreementId_185495upsKY252119915": "185495upsKY252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_541b7fPsqun252119915": "541b7fPsqun252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_00358aXuyRZ252119915": "00358aXuyRZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_facd59unKNn252119915": "facd59unKNn252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a866c4nykQj252119915": "a866c4nykQj252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fccfaajNupR252119915": "fccfaajNupR252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_33bf8bJgTsr252119915": "33bf8bJgTsr252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "Pb_csIwzGrt1YUAIKAmmQw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729344415",

  "birthdate": "1980-08-20",

  "exp": "1729348017",

  "iat": "1729344417",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "33e986c5-9604-4f10-a853-203d464da8e1",

  "name": "Henriette Sonne Braun",

  "nonce": "638649411924526326.OWEyMTgyODMtZWUxYS00NDJmLTk5ZWUtY2RlMGI0YmE0M2EyZGI0NTYyZjktYmRkMC00YzE3LWI1MjgtY2VkODAzNTA1NDZh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ec47667d-c8ee-4c3f-ade4-bf9e88d7bb98",

  "rat": "1729344395",

  "sid": "882988b7-2449-4466-b0f4-79b881f3d29b",

  "sub": "ec47667d-c8ee-4c3f-ade4-bf9e88d7bb98",

  "transaction_id": "c0035ce5-dd30-40e0-bc6c-2b65d9d15351",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBjYjlkYzEtZGRmYi00YmU2LWI0YTMtOTllMTNjMTk3NDVlfDAwMDAwMDAyfDVjNDBhZWI2LTY3MWMtNGIzOC05NWM4LTExNjY5N2FkYWZjMHwyNTIxMTk5MTU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-19T13:27:08.9907268Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.0 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252119915",

  "agreementId_185495upsKY252119915": "185495upsKY252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_541b7fPsqun252119915": "541b7fPsqun252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_00358aXuyRZ252119915": "00358aXuyRZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_facd59unKNn252119915": "facd59unKNn252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a866c4nykQj252119915": "a866c4nykQj252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fccfaajNupR252119915": "fccfaajNupR252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_33bf8bJgTsr252119915": "33bf8bJgTsr252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "mhtjI7RxFPl6DPzLJ1yZ-Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729485570",

  "birthdate": "1965-06-07",

  "exp": "1729489171",

  "iat": "1729485571",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bdbbede8-ac87-44da-9482-a9b0d6f2d9c4",

  "name": "Jan Ole Buch",

  "nonce": "638650823567836234.NDQ2ZWMyYWMtNTBkYi00OGVlLWExZTQtNjRjMzRhY2Q4NDA1OTJmOTIyYjAtZTkxNi00MjJjLWFjZjItYWIyYTAxY2YwMGIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551",

  "rat": "1729485558",

  "sid": "37e5d62a-da23-4685-930b-f4f04b9c92ba",

  "sub": "514a0fad-7230-4fc7-8af8-5ec2c2524551",

  "transaction_id": "cdb5e146-177f-4f7d-b98e-018f32625034",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBjYjlkYzEtZGRmYi00YmU2LWI0YTMtOTllMTNjMTk3NDVlfDAwMDAwMDA1fGUxMzk3ZmZiLWIzMjktNDY2Yi1iZTdkLTllYTNkNDU4MDczM3wyNTIxMTk5MTU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-21T04:39:34.3186296Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_6_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/17.6 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252119915",

  "agreementId_185495upsKY252119915": "185495upsKY252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_8aed3bzSpns252119915": "8aed3bzSpns252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_00358aXuyRZ252119915": "00358aXuyRZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_22936bsyhtz252119915": "22936bsyhtz252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_facd59unKNn252119915": "facd59unKNn252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_430191TsZym252119915": "430191TsZym252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_fccfaajNupR252119915": "fccfaajNupR252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5b5fd7RkPkZ252119915": "5b5fd7RkPkZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_33bf8bJgTsr252119915": "33bf8bJgTsr252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}


{

  "at_hash": "MBNlC3pbKRq8M41fCPm7aw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729146653",

  "birthdate": "1953-08-31",

  "exp": "1729150254",

  "iat": "1729146654",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2bdfe013-fd63-44ad-9f5b-b3eb9d5c7a19",

  "name": "Jens Erik Hansen",

  "nonce": "638647434093842786.ZmRlMTY5MDYtMTgyYy00YjViLTliMWYtN2E0NWZiYmQ2YzMzMmNiMDBmMDMtZmJkYi00Mzc5LWI0ZjEtMzFhNjU4Yjc4OTg5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63",

  "rat": "1729146611",

  "sid": "027bdd60-68a7-4f9e-92ba-7934025c39d6",

  "sub": "6651e040-2072-471e-aa8b-19eb79257e63",

  "transaction_id": "2eb27cca-cd8e-4081-acc5-6e8fa6f8af51",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBjYjlkYzEtZGRmYi00YmU2LWI0YTMtOTllMTNjMTk3NDVlfDAwMDAwMDA0fDAxNGE4Zjk2LTU1ODQtNDljZC1iYjJkLTg4OWUxNmQ0YWFlNXwyNTIxMTk5MTU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-17T06:31:06.548554Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252119915",

  "agreementId_185495upsKY252119915": "185495upsKY252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_8aed3bzSpns252119915": "8aed3bzSpns252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_541b7fPsqun252119915": "541b7fPsqun252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_00358aXuyRZ252119915": "00358aXuyRZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_22936bsyhtz252119915": "22936bsyhtz252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_51bbc0JYtKP252119915": "51bbc0JYtKP252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_eb2631nWqmj252119915": "eb2631nWqmj252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_facd59unKNn252119915": "facd59unKNn252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem, Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_430191TsZym252119915": "430191TsZym252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_a866c4nykQj252119915": "a866c4nykQj252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fccfaajNupR252119915": "fccfaajNupR252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem og Direktør)",

  "agreementId_5b5fd7RkPkZ252119915": "5b5fd7RkPkZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_37648cMgkYZ252119915": "37648cMgkYZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_33bf8bJgTsr252119915": "33bf8bJgTsr252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem, Direktør og Dirigent)",

  "agreementId_8993d2uwpPT252119915": "8993d2uwpPT252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "IhBAMbwh2RO-tA9U_sn49w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729148031",

  "birthdate": "1977-03-26",

  "exp": "1729151631",

  "iat": "1729148031",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8699780a-233a-493e-90c5-e69c8453b3b0",

  "name": "Jens-Henrik Hee Sonne Hansen",

  "nonce": "638647448141888829.MTJiNTFmYTEtMWEwZC00MWZhLWI5ZGItMDYxM2FhMzE4MTMxYjczMGI3ZjUtOWQ0Zi00ZmEyLWIwM2YtNTMwZTliYWIyMTc5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "530c0e5c-a25f-43c4-911f-93115ebe83e2",

  "rat": "1729148016",

  "sid": "ec0597a7-3e64-4a75-896e-aeec664111da",

  "sub": "530c0e5c-a25f-43c4-911f-93115ebe83e2",

  "transaction_id": "616c3a2f-57f1-4f92-bd3e-dcebee97e59c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZjBjYjlkYzEtZGRmYi00YmU2LWI0YTMtOTllMTNjMTk3NDVlfDAwMDAwMDAxfGM2NjY3YTg3LTAyZjYtNDNkZi05ZTZmLWNlMjc5N2EwNzdjNnwyNTIxMTk5MTU=",

  "signedAtUtc": "2024-10-17T06:53:53.9320138Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/129.0.0.0 Mobile Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252119915",

  "agreementId_185495upsKY252119915": "185495upsKY252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_541b7fPsqun252119915": "541b7fPsqun252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_00358aXuyRZ252119915": "00358aXuyRZ252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_facd59unKNn252119915": "facd59unKNn252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_a866c4nykQj252119915": "a866c4nykQj252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_fccfaajNupR252119915": "fccfaajNupR252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_33bf8bJgTsr252119915": "33bf8bJgTsr252119915 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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